关于组织开展2023年“劳动教育周”活动和
报送“劳动教育周”主题活动的通知

各二级学院：
为深入贯彻落实习近平总书记在全国教育大会上的讲话精神和《中共中央 国务院关于全面加强新时代大中小学劳动教育的意见》，推进《上海立信会计金融学院新时代劳动教育实施方案》，进一步发挥劳动教育对提升学生综合素质的作用，结合学校工作实际，经研究决定5月1日至5月14日在全校范围内组织学生开展“劳动教育周”活动。请各学院组织1场“新时代劳模精神/先进人物进校园”专题讲座（报告会）和1-3个劳动教育主题活动，4月29日16：00前将活动汇总表报送给党委学工部吴甜老师。
[bookmark: _GoBack]“劳动教育周”主题活动汇总表
	学院
	专题讲座/活动名称
	讲座/
活动简介
（50字左右）
	时间

党委学生工作部
4月27日